
Досие на годишен план

За период 2021 - Верзија 2

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

I.1.2) Адреса: ул. Аминта трети бр. 2

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Биљана Горгиевска Бурагев , адреса на е-пошта: biljana.buragev@mzsv.gov.mk телефон/факс:
02 3134 477/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на канцелариски материјали, хартија и тонери за
подрачните единици и шумско полициски станици 30000000-9Стоки Отворена

постапка Јануари

Дигитални сертификати 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на опрема - материјали за заштита при работа 35000000-4Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Пневматици за возила 34350000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на возила 34100000-8Стоки Отворена
постапка Февруари

Набавка на информатичка опрема 30200000-1Стоки Отворена
постапка Февруари

Опрема за симултан превод 32000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Дезинфекциски средства 33741300-9Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Репрезентативен материјал наменет за делегации
39298000-7

39000000-2
Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Камери
32333000-6

32330000-5
Стоки Набавки од

мала вредност Февруари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на канцелариски мебел 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на системски софтвер и лиценци 48000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на клима уреди 39717200-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Хемикалии, реагенси, растворувачи, аналитички стандарди,
референтни стандардни материјали, потрошен материјал, опрема и
боци со гасови и резервни делови за инструменти за тековните
анализи согласно мониторинг програмите

33696500-0

38437000-7

33793000-5

33790000-4

24000000-4

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Набавка и монтажа на цевки и фасонски делови на дел од главниот
цевовод за наводнување од ХМС Малешевско Беровско Поле во
должина од 2,5 км (стационажа 4+938,90 до 7+482,23)

44160000-9Стоки Отворена
постапка Мај

Набавка на резервни делови за АД Водостопанство 44160000-9Стоки Отворена
постапка Јули

Набавка на механизација за АД Водостопанство 42000000-6Стоки Отворена
постапка Јули

Набавка и испорака на производи од нафта, масло за горење -
екстра лесно 1 (ЕЛ-1) за потребите на подрачните единици и
шумско полициски станици

09135100-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Набавка на електрична енергија 09310000-5Стоки Отворена
постапка Ноември

Набавка на горива за моторни возила

09130000-9

09132000-3

09134000-7

Стоки Отворена
постапка Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Избор на приватна агенција за вршење на
привремени вработувања 79000000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Услуги за мобилна телефонија 64212000-5Услуги Јануари Набавката ќе ја
спроведе СОЗР

Услуги за фиксна телефонија 64211000-8Услуги Јануари Набавката ќе ја
спроведе СОЗР

Услуги за резервација на авио билети 63512000-1Услуги Јануари Набавката ќе ја
спроведе СОЗР

Одржување на автоматски рампи, опрема за
контрола на мобилност и опрема за видео надзор 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Печатење на материјали 79800000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f9022410-ca8e-467f-aa1d-23fa076b258b/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Одржување и надградба за DATA- WH 72000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Тековно одржување и хостирање на софтверска
апликација за ЗПИС и за софтверска апликација -
Понуда побарувачка

72000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Осигурителни услуги 66510000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Влечна служба за возила 50118110-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Превентивно и адаптивно одржување на софтверско
водење на евиденции за тутунско производство,
површини, договори и откуп

72000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Надзор над изградба на пристапен пат и
распределителни цевководи за постројка за
пречистување на вода за пиење во општина
Карбинци

71250000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на преведувачки услуги
79530000-8

79000000-4
Услуги Набавки од

мала вредност Март

Пристап до електронска база на прописи 48600000-4Услуги Набавки од
мала вредност Март

Услуги за вршење на ревизија на финансиските
извештаи за потребите на единицата за
имплементација на проектот (ЕИП) – програма за
наводнување на јужната долина на Вардар

79212000-3Услуги Набавки од
мала вредност Март ЈВД

Системско одржување на информатичките системи –
хардвер и системски софтвер 72000000-5Услуги Отворена

постапка Март

Надзор над изградба на систем за наводнување
Колибари 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Ажурирање на Основен проект за ПС Дебар 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Елаборати за експропријација за мали системи за
наводнување ИПА 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изработка на Архитектонско урбанистички проект
за брана “Слупчанска река“ со придружни објекти 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Март

Изработка на геодетски елаборат за потполна
експропријација за брана “Слупчанска Река“ со
придружни објекти и девијација на дел од локален
пат с.Слупчане - с.Руница

71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изработка на тендерска документација за изградба
на брана “Слупчанска Река“ со придружни објекти и
девијација на дел од локален пат с.Слупчане -
с.Руница

71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Март

Систематски преглед за вработените во МЗШВ 85100000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Oдржување и хостирање на веб страната на МЗШВ и
превентивно одржување на софтвер за материјално
сметководствено работење

72267000-4

72415000-2
Услуги Набавки од

мала вредност Април



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Превентивно одржување и адаптирање на
Регистарот на производители за органско
земјоделскo производство

72000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Април

Изработка на софтвер за регистар на земјоделско
земјиште во државна сопственост 72000000-5Услуги Отворена

постапка Април

Набавка на услуги за одржување и надградба на
фитосанитарен информативен систем (ФИС) 72000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Средствата се
обезбедени од
Програма за
Фитосанитарна
политика

Сертификација на системот за менаџментот со
квалитет ИСО 9001 : 2015 за периодот 2021 , 2022 и
2023 година

79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Проект за внесување во Катастар на водостопанската
инфраструктура 71000000-8Услуги Отворена

постапка Мај

Елаборат за експропријација за брана Конско 71000000-8Услуги Отворена
постапка Мај

Одржување и преглед на лифтови во централната
локација на Министерството за земјоделство,
шумарство и водостопанство

50000000-5

50750000-7
Услуги Набавки од

мала вредност Јуни

Набавка на услуги од авторска агенција 79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Надзор над изградба на базен Злетовица - Свети
Николе 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Јуни

Надзор над доградба на филтер станица Злетовица -
Свети Николе 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Надзор над изведба на филтер станица Злетовица -
Лозово 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Надзор над изведба на пат и цевковод Злетовица -
Лозово 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Изработка на етикети за обележување на семенски и
саден материјал, Изработка на контролни маркици –
етикети за обележување на брашно и Изработка на
пасоши за растенија

79800000-2Услуги Отворена
постапка Јули

Објавување на јавни огласи, соопштенија и други
објави во дневен печат 22200000-2Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Поправка на опрема, калибрација и тековно
одржување на опремата за потребите на Државната
фитосанитарна лабораторија

50430000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Надзор над изградба на систем за наводнување во
село Зајас 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Миење на службени возила
50100000-6

50000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност Септември

Одржување на системот за ладење и греење на
централната локација на Министерството за
земјоделство, шумарство и водостопанство

50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Септември



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Стручни обуки за ИТ 72000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Сервисирање и одржување на возила 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Надзор над изградба на ПС Дебар 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Надзор над изградба на брана на река Слупчанска 71000000-8Услуги Отворена
постапка Октомври

Превентивно одржување на софтверска апликација
за Мрежа од сметководствени податоци од
земјоделски стопанства

72000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Превентивно одржување на модуларен апликативен
софтвер за трезорско работење, буџетирање со јавни
набавки и регистри со издадени маркици

72000000-5Услуги

Постапка со
преговарање
без објавување
на оглас

Ноември

Подготовка на техничка документација за
инфраструктура, урбанистички и основен проект и
добивање на градежни дозволи (проект за
консолидација с.Трн - општина Битола)

71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Програма за
финансиска
поддршка на
руралниот
развој на 2021
година

Изработка на Основен проект за изградба на систем
за наводнување во општина Долнени 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Надзор на санација и рехабилитација на брзотокот
на преливниот орган на брана Петрашевец - Делчево 71000000-8Услуги

Набавки од
мала вредност Ноември

Ревизија на техничка документација за ХС Лисиче и
ХС Валандово - III фаза 71000000-8Услуги Отворена

постапка Ноември

Услуги од новинска агенција 92400000-5Услуги Набавки од
мала вредност Декември

Технички преглед и регистрација на возила 50100000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Изградба на пристапен пат и распределителни
цевководи за постројка за пречистување на
вода за пиење во општина Карбинци

45000000-7Работи Отворена
постапка Јануари

Изградба на систем за наводнување Колибари 45000000-7Работи Отворена
постапка Март

Изградба на базен Злетовица - Свети Николе 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Доградба на филтер станица Злетовица -
Свети Николе 45000000-7Работи Отворена

постапка Мај

Изведба на филтер станица Злетовица -
Лозово 45000000-7Работи Отворена

постапка Мај



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Изведба на пат и цевковод Злетовица - Лозово 45000000-7Работи Отворена
постапка Мај

Изградба на брана на река Слупчанска 45000000-7Работи Отворена
постапка Август повеќегодишна

јавна набавка

Изградба на систем за наводнување во село
Зајас 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Изградба на ПС Дебар 45000000-7Работи Отворена
постапка Октомври

Реконструкција на канал за наводнување во
Бучим, Крушево 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Изградба на системи за наводнување -
Чардаклија 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Изградба на рурална инфраструктура и надзор
(проект за консолидација с. Логоварди -
општина Битола)

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Програма за
финансиска
поддршка на
руралниот развој
за 2021 година

Изградба на рурална инфраструктура и надзор
(проект за консолидација с. Оптичари -
општина Битола)

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Програма за
финансиска
поддршка на
руралниот развој
за 2021 година

Санација и рехабилитација на преливниот
орган на брана Петрашевец - Делчево 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември
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